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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée
1 601 Gauthier  GODARD 7/8 ans 7/8 ans HOMME UC darnetal FFC 00:04:41 00:09:51
2 604 Lelio BOYELDIEU 7/8 ans 7/8 ans HOMME VTT DE LA SCIE FSGT 00:05:35 00:11:11
3 605 Lucas PARENT 7/8 ans 7/8 ans HOMME UC Darnetal FFC 00:05:43 00:11:13
4 618 Pacome SELLE 7/8 ans 7/8 ans HOMME msa triathlon Autre Licence 00:05:50 00:11:33
5 602 Timéo RIDEL 7/8 ans 7/8 ans HOMME USSAPB FFC 00:05:44 00:11:39
6 612 Ewen MERIAU 7/8 ans 7/8 ans HOMME VC PACY UFOLEP 00:05:59 00:11:41
7 606 Inès  IKOUNA JOLY 7/8 ans 7/8 ans FEMME GO Evreux Gravigny FFC 00:05:51 00:11:53
8 603 Matty BOUTARD 7/8 ans 7/8 ans HOMME As treport cyclisme FSGT 00:06:03 00:12:11
9 609 Tiago  DE BASTOS 7/8 ans 7/8 ans HOMME Vtt de la scie FSGT 00:06:19 00:12:17
10 617 Simon LOUËT 7/8 ans 7/8 ans HOMME HAC TRIATHLON Autre Licence 00:06:14 00:12:17
11 611 Victor ANNE 7/8 ans 7/8 ans HOMME Darnetal FFC 00:06:11 00:12:21
12 610 Corentin HALBOURG 7/8 ans 7/8 ans HOMME Vtt De la Scie FSGT 00:06:33 00:12:38
13 616 Tom BOULANT 7/8 ans 7/8 ans HOMME Accro bike 76 FSGT 00:06:37 00:13:23
14 608 Renan LANCHON BREUIL 7/8 ans 7/8 ans HOMME 00:07:12 00:13:58
15 615 Maël  BELLET 7/8 ans 7/8 ans HOMME ECN FSGT 00:07:14 00:14:19
16 607 Nathis  DENOMMEY 7/8 ans 7/8 ans HOMME ACPA Autre Licence 00:07:51 00:14:43
17 613 Mathys  VIAUD 7/8 ans 7/8 ans HOMME Vc eudois et breslois UFOLEP 00:07:53 00:15:10
18 614 Jerome LUCAS 7/8 ans 7/8 ans HOMME 00:08:02 00:16:11
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée
1 501 Thomas  DIFFTOT 9/10 ans 9/10 ans HOMME Entente cycliste Neufchâteloise UFOLEP 00:05:57 00:11:57
2 502 Pablo  GARRIDO 9/10 ans 9/10 ans HOMME Bmx les clayes sous bois FFC 00:06:12 00:12:29
3 503 Lola BRUN 9/10 ans 9/10 ans FEMME UCDARNETAL FFC 00:06:50 00:14:09
4 507 Aubin VERRAES 9/10 ans 9/10 ans HOMME ECN FSGT 00:06:56 00:14:17
5 504 Samuel BOUTIN 9/10 ans 9/10 ans HOMME Vtt de la scie FSGT 00:07:00 00:14:42
6 509 Gaspard  LANCIEN KHAN 9/10 ans 9/10 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:07:28 00:14:48
7 506 Dorian LAFOLIE 9/10 ans 9/10 ans HOMME Accro bike 76 FSGT 00:07:30 00:15:15
8 505 Raphael JOLLY 9/10 ans 9/10 ans HOMME Vélo club paceen UFOLEP 00:07:31 00:15:34
9 512 Clément DISDIER 9/10 ans 9/10 ans HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:07:42 00:15:42
10 519 Clarice CAPRON 9/10 ans 9/10 ans FEMME AS TREPORT UFOLEP 00:08:03 00:15:50
11 510 Candice HENNEQUEZ 9/10 ans 9/10 ans FEMME AS TREPORT UFOLEP 00:07:54 00:16:16
12 508 Axel BENARD 9/10 ans 9/10 ans HOMME AST Cyclisme FFC 00:08:06 00:16:18
13 521 Gabriel JAGER 9/10 ans 9/10 ans HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:08:38 00:17:10
14 515 Timeo  ANCELIN 9/10 ans 9/10 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:08:27 00:17:17
15 518 Lillian MARTINE 9/10 ans 9/10 ans HOMME Vtt de la scie FSGT 00:08:49 00:17:29
16 514 Jade BABY 9/10 ans 9/10 ans FEMME VC PACEEN FFC 00:08:41 00:17:53
17 517 Nathan AVRILLAUD 9/10 ans 9/10 ans HOMME UV LOUVIERS FFC 00:09:04 00:18:04
18 511 Leandre DEFFONTAINES 9/10 ans 9/10 ans HOMME Bmx petit couronne FFC 00:07:50 00:18:16
19 522 Nolan HELIN 9/10 ans 9/10 ans HOMME Vcl FFC 00:09:36 00:18:55
20 516 Nathan LAFOLIE 9/10 ans 9/10 ans HOMME Accro bike 76 FSGT 00:09:06 00:19:09
21 513 Thomas THUILLIER 9/10 ans 9/10 ans HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:08:11
22 520 Enora BURZYNSKI LELEU 9/10 ans 9/10 ans FEMME Mtb racing team UFOLEP



www.tropevent.com  2nd manche du Challenge Darnétalais 2023 - Chrono - 11/12 ans

Print 26/02/2023 20:14:38  2nd manche du Challenge Darnétalais 2023 - Chrono - 11/12 ans Page 3 of 19

Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée
1 401 Maxence THOREL 11/12 ans 11/12 ans HOMME Objectif VTT FFC 00:05:46 00:11:48 00:17:47
2 402 Antoine  LENEPVEU 11/12 ans 11/12 ans HOMME AC MONTIVILLIERS FFC 00:05:44 00:11:50 00:17:54
3 404 Ilies IKOUNA JOLY 11/12 ans 11/12 ans HOMME GO Evreux Gravigny FFC 00:05:49 00:12:14 00:18:11
4 405 Nolann  BRETON 11/12 ans 11/12 ans HOMME Entente cycliste neufchateloise FSGT 00:05:57 00:12:13 00:18:34
5 403 Gabriel  LANCIEN KHAN 11/12 ans 11/12 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:06:06 00:12:31 00:18:46
6 406 Antonin POYEN 11/12 ans 11/12 ans HOMME as.Tréport UFOLEP 00:05:56 00:12:40 00:19:31
7 408 Maxence AUVRAY 11/12 ans 11/12 ans HOMME Objectif VTT Lillebonne FFC 00:06:24 00:12:50 00:19:33
8 407 Maël RIDEL 11/12 ans 11/12 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:06:23 00:12:56 00:19:41
9 409 Lucas GAUDIN 11/12 ans 11/12 ans HOMME Uc Darnetal FFC 00:06:31 00:13:14 00:19:44
10 421 Louis  BELLET 11/12 ans 11/12 ans HOMME ECN FSGT 00:06:39 00:13:46 00:20:27
11 422 Timothe  RADOUX 11/12 ans 11/12 ans HOMME As treport cyclisme FSGT 00:06:33 00:13:17 00:20:30
12 425 Maxime BEZAULT 11/12 ans 11/12 ans HOMME AC MONTIVILLIERS FFC 00:06:47 00:13:48 00:20:45
13 410 Maël MERIAU 11/12 ans 11/12 ans HOMME VC PACY UFOLEP 00:06:43 00:13:53 00:20:50
14 423 Timoteï  PASCAL 11/12 ans 11/12 ans HOMME Ac sotteville FFC 00:06:51 00:13:51 00:21:00
15 411 Leo BELLAT 11/12 ans 11/12 ans HOMME Uc Darnetal FFC 00:06:56 00:14:35 00:22:09
16 415 Maélia BENARD 11/12 ans 11/12 ans FEMME AST cyclisme FFC 00:07:00 00:14:45 00:22:38
17 417 Valentin DUVAL 11/12 ans 11/12 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:07:28 00:15:13 00:22:55
18 420 Tess DEFFONTAINES 11/12 ans 11/12 ans FEMME UC Darnetal FFC 00:07:59 00:16:07 00:24:06
19 418 Theo SOUDET 11/12 ans 11/12 ans HOMME ACM FFC 00:08:02 00:15:57 00:24:09
20 413 Tristan LEGENDRE 11/12 ans 11/12 ans HOMME msa triathlon Autre Licence 00:08:06 00:16:37 00:24:19
21 424 Leo EEKHOUT 11/12 ans 11/12 ans HOMME 00:08:09 00:16:19 00:24:49
22 412 Thomas SERRE 11/12 ans 11/12 ans HOMME Ucdarnetal FFC 00:08:10 00:17:22 00:25:14
23 416 Mahé PLANCQUEEL 11/12 ans 11/12 ans HOMME VC CATENAY FFC 00:08:36 00:17:13 00:25:32
24 414 Raphaël  GARCIA 11/12 ans 11/12 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:07:30 00:17:44
25 419 Marion GODEFROY 11/12 ans 11/12 ans FEMME VC EUDOIS ET BRESLOIS UFOLEP 00:08:27 00:18:05
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée
1 335 Christophe LETOURNEUR 13/14 ans 13/14 ans HOMME Vélo jeune aventure FFC 00:17:41 00:22:42
2 301 Marc Aurele SCHEPENS 13/14 ans 13/14 ans HOMME UV LOUVIERS FFC 00:17:49 00:23:08
3 303 Alexandre BRICE 13/14 ans 13/14 ans HOMME UV NEUBOURG FFC 00:18:29 00:24:01
4 302 Gaëtan  GODEFROY 13/14 ans 13/14 ans HOMME VC EUDOIS ET BRESLOIS UFOLEP 00:18:55 00:24:08
5 333 Denommey MAËL 13/14 ans 13/14 ans HOMME as treport cyclisme UFOLEP 00:18:40 00:24:26
6 308 Lukas  BOISSOUT 13/14 ans 13/14 ans HOMME VC Eu dois et breslois FFC 00:19:08 00:24:35
7 304 Johan LANCHON BREUIL 13/14 ans 13/14 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:20:08 00:24:59
8 306 Mathys  DIFFTOT 13/14 ans 13/14 ans HOMME Entente cycliste Neufchâteloise UFOLEP 00:19:31 00:25:02
9 305 Antoine ABRAHAM 13/14 ans 13/14 ans HOMME VC Eudois Breslois UFOLEP 00:19:27 00:25:04
10 338 Noah BRUN 13/14 ans 13/14 ans HOMME UCDARNETAL FFC 00:20:54 00:27:00
11 307 Mathys MARCONNET 13/14 ans 13/14 ans HOMME VCP UFOLEP 00:21:42 00:27:44
12 310 Clement  LENEPVEU 13/14 ans 13/14 ans HOMME AC MONTIVILLIERS FFC 00:21:58 00:27:48
13 336 Alexis LOREL 13/14 ans 13/14 ans HOMME vc bernay FFC 00:22:00 00:28:05
14 309 Enzo BRUYEZ 13/14 ans 13/14 ans HOMME AS TREPORT UFOLEP 00:22:08 00:28:22
15 311 Océane  QUEMARD 13/14 ans 13/14 ans FEMME Uc darnetal FFC 00:22:47
16 313 Assael ARRIAGA LOYNEL 13/14 ans 13/14 ans HOMME UCD FFC 00:23:26
17 312 Timothee SERRE 13/14 ans 13/14 ans HOMME Ucdarnetal FFC 00:23:28
18 341 Baptiste PRESTAT 13/14 ans 13/14 ans HOMME ORC epone FFC 00:23:44
19 318 Paul VILQUIN 13/14 ans 13/14 ans HOMME EC serquigny FFC 00:24:17
20 325 Antoine BAZIN 13/14 ans 13/14 ans HOMME Uc darnetal FFC 00:24:20
21 320 Louis GOULARD 13/14 ans 13/14 ans HOMME OVTT LILLEBONNE FFC 00:24:31
22 314 Louna BABY 13/14 ans 13/14 ans FEMME VC PACEEN FFC 00:24:33
23 316 Maxime  LECOQ 13/14 ans 13/14 ans HOMME Uc darnetal FFC 00:24:37
24 324 Robin LEMAIRE 13/14 ans 13/14 ans HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:24:56
25 317 Maxence  GERARD 13/14 ans 13/14 ans HOMME UC Darnetal FFC 00:25:40
26 339 Robin LESUEUR 13/14 ans 13/14 ans HOMME Vtt de la scie FSGT 00:25:45
27 323 Alex HERELLE 13/14 ans 13/14 ans HOMME Vtt de la scie FSGT 00:25:51
28 315 Melyne REBOUX 13/14 ans 13/14 ans FEMME UC DARNETAL FFC 00:25:55
29 334 Malo LEBERRIAIS 13/14 ans 13/14 ans HOMME UCPArgentan FFC 00:26:03
30 319 Pierre MONGREVILLE 13/14 ans 13/14 ans HOMME VC Aiglon FFC 00:28:32
31 326 Pierre  HUREL 13/14 ans 13/14 ans HOMME VTT de la Scie FSGT 00:28:52
32 337 Maël DUBOSQ 13/14 ans 13/14 ans HOMME VC BERNAY FFC 00:28:59
33 340 Leon JASON 13/14 ans 13/14 ans HOMME 00:29:12
34 328 Thibaut COURTY 13/14 ans 13/14 ans HOMME UC Darnetal FFC 00:30:48
35 330 Maxime GUICHAUX 13/14 ans 13/14 ans HOMME VC CATENAY FFC 00:30:50
36 329 Gaëtan  LETHIAIS 13/14 ans 13/14 ans HOMME CSA les Andelys FFC 00:31:20
37 327 Axel  DUNET 13/14 ans 13/14 ans HOMME Vc catenay FFC 00:33:22
38 331 Louis  DEHAYE 13/14 ans 13/14 ans HOMME UC Darnetal FFC 00:34:49
39 332 Thibaut BABOIN-PRUDHON 13/14 ans 13/14 ans HOMME uc darnetal FFC
40 321 Aurel DORANGE MARCHAL 13/14 ans 13/14 ans HOMME UC DARNETAL FFC
41 322 Mateo DURAME BIZET 13/14 ans 13/14 ans HOMME UC DARNETAL FFC



www.tropevent.com  2nd manche du Challenge Darnétalais 2023 - Chrono - 15/16 ans

Print 26/02/2023 20:14:38  2nd manche du Challenge Darnétalais 2023 - Chrono - 15/16 ans Page 5 of 19

Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée
1 233 Thibaud EUSTACHE 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC DARNETAL FFC 00:16:36 00:35:05
2 201 Mathis  BRUN 15/16 ans 15/16 ans HOMME UCDARNETAL FFC 00:16:34 00:35:03
3 227 Estheban DAVID 15/16 ans 15/16 ans HOMME UNION CYCLISTE DU PAYS D4ARGENTAN FFC 00:16:53 00:35:43
4 204 Enzo  JACQUES 15/16 ans 15/16 ans HOMME UV Neubourg FFC 00:17:06 00:35:50
5 203 Martin  FREULLET 15/16 ans 15/16 ans HOMME Uc darnetal FFC 00:17:18 00:36:50
6 202 Nathan VIVIER 15/16 ans 15/16 ans HOMME Vélo Jeunes Aventure FFC 00:17:40 00:37:25
7 207 Lubin LANCHON BREUIL 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:18:02 00:37:26
8 209 Aimrane OUAHBI 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC Darnétal FFC 00:18:00 00:37:36
9 208 Timeo HAVARD 15/16 ans 15/16 ans HOMME ES Aumale FSGT 00:18:40 00:39:21
10 229 Tom CARTHALADE 15/16 ans 15/16 ans HOMME Uc darnetal FFC 00:28:02 00:39:14
11 206 Gabriel  AUVRAY 15/16 ans 15/16 ans HOMME OVTT lillebonne FFC 00:18:20 00:39:25
12 210 Tom PICARD 15/16 ans 15/16 ans HOMME As treport UFOLEP 00:19:13 00:40:56
13 213 Antonin THOREL 15/16 ans 15/16 ans HOMME Objectif VTT FFC 00:19:38 00:41:58
14 211 Charly  PIGEON 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC Pays d’Argentan FFC 00:20:04 00:42:19
15 212 Maxime LEDOUX 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC Darnetal FFC 00:20:08 00:42:45
16 231 Arthur HERBIN 15/16 ans 15/16 ans HOMME AS Tréport FSGT 00:22:36 00:46:39
17 214 Valentin GUEROULT 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC BERNAY FFC 00:20:59 00:45:17
18 215 Evan BABY 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC PACEEN FFC 00:21:31 00:45:56
19 236 Maxence GUERIN 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC BERNAY FFC 00:22:56 00:48:15
20 218 Paul MARC 15/16 ans 15/16 ans HOMME acpa Autre Licence 00:22:53 00:47:50
21 234 Jessy FAUVEL 15/16 ans 15/16 ans HOMME 00:23:30 00:49:40
22 237 Robin GUIOT 15/16 ans 15/16 ans HOMME UNION CYCLISTE DU PAYS D'ARGENTAN FFC 00:23:33 00:49:42
23 239 Enzo HECQUET 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC BERNAY 00:22:57 00:48:40
24 219 Melyne  GUILLAUME 15/16 ans 15/16 ans FEMME Ucd FFC 00:23:47 00:50:47
25 216 Emma  DAUTRESIRE 15/16 ans 15/16 ans HOMME AS TREPORT CYCLISME FSGT 00:23:06 00:48:43
26 222 Nathanaël SOENEN 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC BERNAY FFC 00:24:11 00:51:29
27 220 Theo MARIE 15/16 ans 15/16 ans HOMME VCEB UFOLEP 00:18:43 00:52:33
28 230 Antoine LOUVET 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC BERNAY FFC 00:23:03 00:49:29
29 217 Raphael LACAILLE 15/16 ans 15/16 ans HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:26:12 00:55:10
30 238 Léo LECAT 15/16 ans 15/16 ans HOMME 00:23:22 00:57:06
31 228 Sarah DELESTRE 15/16 ans 15/16 ans FEMME As Tréport Cyclisme UFOLEP 00:27:24 00:58:54
32 225 Loan PRUNIAUD 15/16 ans 15/16 ans HOMME Vtt de la scie FSGT 00:27:48 00:59:08
33 223 Abel CASELLI 15/16 ans 15/16 ans HOMME Velo club pacy sur eure UFOLEP 00:27:46 01:00:16
34 221 Gabriel JASON 15/16 ans 15/16 ans HOMME Rando Sport VTT FSGT 00:26:14
35 224 Jules GRÉVRENT 15/16 ans 15/16 ans HOMME Objectif vtt FFC 00:28:20
36 240 Theo FOUGERON 15/16 ans 15/16 ans HOMME VC BERNAY FFC
37 232 Victor BLAISE POLIGNE 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC DARNETAL FFC
38 226 Timéo  PRUNIAUD 15/16 ans 15/16 ans HOMME Vtt de la scie FSGT
39 205 Paul VASSEUR 15/16 ans 15/16 ans HOMME UC Darnetal FFC
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 32 Gabriel EUSTACHE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:32:54 00:50:44 01:08:56 01:27:55
2 9 Maxence  HUARD Scratch H 17/19 ans H HOMME Team vtt du mortainais FFC 00:34:01 00:52:25 01:11:25 01:30:54
3 14 Hugo PEGARD Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:36:45 00:56:28 01:16:15 01:35:50
4 25 Benoit HENNEQUEZ Scratch H 17/19 ans H HOMME AS TREPORT UFOLEP 00:36:39 00:56:07 01:16:25 01:36:12
5 21 Mathis HAVARD Scratch H 17/19 ans H HOMME ES Aumale FSGT 00:35:21 00:54:38 01:15:16 01:39:07
6 16 Léo  COLLAIN Scratch H 17/19 ans H HOMME Team Flixecourt 80 FFC 00:37:53 00:58:26 01:19:24 01:39:58
7 38 Paul HAUBERT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:38:38 00:59:24 01:20:42 01:42:49
8 167 Jules RADOUX Scratch H 17/19 ans H HOMME As treport cyclisme FSGT 00:40:00 01:00:46 01:21:29 01:43:32
9 52 Victor MANGOT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:38:12 00:58:06 01:18:45 01:44:39
10 64 Ronan SAINT-DENIS Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:39:54 01:01:22 01:24:46 01:44:59
11 59 Enzo LEGRAND Scratch H 17/19 ans H HOMME 00:39:16 01:00:08 01:21:59 01:45:24
12 65 Yanis LE DROUET Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:41:11 01:03:52 01:24:58
13 141 Lucas LOUE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:42:24 01:04:00 01:25:10
14 77 Noah DEMARE Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:41:54 01:03:46 01:26:38
15 58 Kylian LEBERRIAIS Scratch H 17/19 ans H HOMME UCPArgentan FFC 00:38:31 01:00:59 01:27:42
16 39 Matthieu LORGERY Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:41:56 01:04:43 01:29:03
17 80 Louis FILLATRE Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:43:38 01:07:04 01:31:02
18 63 Paul LYVONNET Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:41:18 01:03:48 01:48:30
19 136 Paul GRENIER Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:48:45 01:16:27 01:48:43
20 95 Nils BION Scratch H 17/19 ans H HOMME La feuillie cycliste FFC 00:52:18 01:21:34 01:51:42
21 161 Vincent SAINT LÉGER DAVID Scratch H 17/19 ans H HOMME OBJECTIF VTT LILLEBONNE FFC 00:50:34 01:17:10 01:51:45
22 46 Axel LAFFONT Scratch H 17/19 ans H HOMME Vc Val de reuil FFC 00:39:39 01:08:17
23 131 Loris CAPPONI Scratch H 17/19 ans H HOMME VC Val de Reuil FFC 00:49:57 01:22:03
24 118 Tom FOURE Scratch H 17/19 ans H HOMME 00:56:50 01:27:07
25 62 Clement PRESTAT Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:41:52
26 73 Sacha POTDEVIN Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:50:57
27 74 Jérémy CARPENTIER Scratch H 17/19 ans H HOMME Entente Cycliste Neufchâteloise FSGT 00:47:39
28 55 Dorian DALBART Scratch H 17/19 ans H HOMME 00:50:42
29 137 Victor FREULLET Scratch H 17/19 ans H HOMME Uc darnetal FFC
30 91 Max POHYER Scratch H 17/19 ans H HOMME darnetal FFC
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 1 Theo  AUZOUX Scratch H 20/29 ans H HOMME Cchartres FFC 00:32:39 00:49:13 01:06:23 01:24:00
2 4 Nathan DOUYERE Scratch H 20/29 ans H HOMME Team jop 76 UFOLEP 00:33:22 00:51:06 01:08:57 01:26:53
3 7 Corentin CABOT Scratch H 20/29 ans H HOMME VC EU FFC 00:35:02 00:53:44 01:12:19 01:31:05
4 11 Arthur  DECAMPEAUX Scratch H 20/29 ans H HOMME VC eudois et Breslois UFOLEP 00:35:01 00:53:45 01:12:30 01:31:35
5 18 Charles LAROCHE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC Darnetal FFC 00:35:12 00:53:48 01:13:12 01:32:40
6 36 Charles HEDDE Scratch H 20/29 ans H HOMME Es aumale UFOLEP 00:34:51 00:53:03 01:12:09 01:33:52
7 12 Fabien CARPENTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME Entente Cycliste Neufchâteloise UFOLEP 00:35:47 00:55:17 01:14:45 01:34:37
8 5 Quentin LEFEBVRE Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 00:35:09 00:54:11 01:13:44 01:34:48
9 51 Corentin ANGREVILLE Scratch H 20/29 ans H HOMME Vc saulceen les tvo FFC 00:37:42 00:57:29 01:17:58 01:38:50
10 19 Luc BARBOT Scratch H 20/29 ans H HOMME UC PAYS D'ARGENTAN FFC 00:38:34 00:58:52 01:19:19 01:39:55
11 15 Julien HURÉ Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 00:37:44 00:58:14 01:19:25 01:41:03
12 13 Pierrick  TRAVERS Scratch H 20/29 ans H HOMME Vc paceen FFC 00:37:40 00:57:40 01:18:40 01:41:40
13 47 Kentin DENIS Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP 00:39:19 00:59:35 01:20:19 01:41:53
14 41 Rémi  GODIN Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP 00:39:48 01:01:19 01:23:19 01:45:03
15 30 Antonin LEDOUX Scratch H 20/29 ans H HOMME Entente cycliste neufchateloise UFOLEP 00:40:42 01:02:33 01:24:36
16 177 Antoine BYHET Scratch H 20/29 ans H HOMME Es Aumale FSGT 00:40:47 01:02:39 01:24:51
17 37 Valentin QUIBEL Scratch H 20/29 ans H HOMME Xc Couronne FFC 00:40:54 01:02:57 01:24:53
18 133 Clément LERICHE Scratch H 20/29 ans H HOMME ucdarnetal FFC 00:38:27 00:59:53 01:30:04
19 69 Mathias CHODAN Scratch H 20/29 ans H HOMME LA FEUILLIE CYCLISTE FFC 00:44:36 01:07:35 01:30:28
20 154 Alexandre SCELLIER Scratch H 20/29 ans H HOMME Endhuro76 FFC 00:43:47 01:06:48 01:30:32
21 171 Louis LE VERN Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:44:14 01:07:33 01:31:22
22 79 Steven SAINTYVES Scratch H 20/29 ans H HOMME Les randonneurs monchois FSGT 00:45:38 01:09:00 01:32:32
23 169 Timothée  BUCHIN Scratch H 20/29 ans H HOMME VCTD FFC 00:44:51 01:08:44 01:32:49
24 176 Benjamin HEDOUIN Scratch H 20/29 ans H HOMME Accro bike 76 FSGT 00:46:36 01:10:33 01:35:27
25 71 Clement THROUDE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC Darnétal FFC 00:46:29 01:10:09 01:35:29
26 173 Fabien  HENNEQUEZ Scratch H 20/29 ans H HOMME Vc eudois et breslois UFOLEP 00:46:40 01:09:59 01:35:56
27 192 François  BELLANGER Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:45:42 01:09:39 01:36:59
28 112 Clement VOTTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:48:23 01:14:22 01:38:45
29 61 Damien SEGUI Scratch H 20/29 ans H HOMME EC QUEVILLY FFC 00:44:01 01:10:28 01:39:36
30 102 Mathis BAUDRY Scratch H 20/29 ans H HOMME VC PACEEN FFC 00:47:03 01:12:04 01:40:51
31 97 Aurelien VALLE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC Darnetal FFC 00:50:36 01:16:46 01:44:17
32 111 Romain DUHAMEL Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:47:30 01:15:28 01:45:21
33 2 Nicolas  RIHOUEY Scratch H 20/29 ans H HOMME Uc darnetal FFC 00:32:40 00:49:55
34 104 Théo  VANENGELANDT Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:52:27 01:34:15
35 153 Aymeric  CHÉRON Scratch H 20/29 ans H HOMME Entente Cycliste Neufchateloise FSGT 00:59:29 01:36:00
36 191 Maxime BERSOULT Scratch H 20/29 ans H HOMME 01:13:55 01:54:31
37 78 Aubin VIRELIZIER Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:53:30
38 103 Dorian  MOINET Scratch H 20/29 ans H HOMME ACM FFC 00:55:55
39 60 Emmanuel BECQUART Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC
40 56 Nathan SCHIERING Scratch H 20/29 ans H HOMME Union Cycliste Du pays d'Argentan FFC
41 123 Kevin  SAINTYVES Scratch H 20/29 ans H HOMME Les randonneurs monchois FSGT
42 132 Alexis POILLY Scratch H 20/29 ans H HOMME As Treport cyclisme FSGT
43 34 Theo JOBBIN Scratch H 20/29 ans H HOMME MSA triathlon Autre Licence
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 3 Damien  GUILLEMET Scratch H 30/39 ans H HOMME Xc couronne FFC 00:32:41 00:49:58 01:07:22 01:24:59
2 33 Simon DECAYEUX Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:33:53 00:51:41 01:09:36 01:27:17
3 8 Remi LEJEUNE Scratch H 30/39 ans H HOMME Uc darnetal FFC 00:34:00 00:52:24 01:10:41 01:29:32
4 10 Martin LOZIER Scratch H 30/39 ans H HOMME UC Darnetal UFOLEP 00:36:22 00:55:44 01:15:17 01:35:23
5 23 Jimmy PIGACHE Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:36:40 00:56:04 01:16:50 01:40:04
6 26 Richard BARRAY Scratch H 30/39 ans H HOMME OVTT Lillebonne FFC 00:37:45 00:57:43 01:18:54 01:42:11
7 50 Flavien NOURRY Scratch H 30/39 ans H HOMME Ac amiénoise FFC 00:38:21 00:58:05 01:18:43 01:42:14
8 35 Davy SEHIER Scratch H 30/39 ans H HOMME VC Eudois et Breslois UFOLEP 00:39:40 01:00:35 01:21:38 01:43:20
9 188 Pierre-Jean DUVAL Scratch H 30/39 ans H HOMME Vctd FFC 00:40:20 01:01:09 01:22:31 01:44:15
10 163 Hosatte CYRIL Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:41:05 01:02:43 01:23:38 01:44:55
11 17 Aurélien ARIZZI Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:40:11 01:01:33 01:23:43 01:46:04
12 130 Tristan BOSSAERT Scratch H 30/39 ans H HOMME MSA Tri Autre Licence 00:42:11 01:03:23 01:24:28
13 45 Laurent THIERRY Scratch H 30/39 ans H HOMME Ucd FFC 00:41:16 01:02:45 01:24:40
14 44 Josué  PACQUET Scratch H 30/39 ans H HOMME XC Couronne FFC 00:41:20 01:02:50 01:25:08
15 151 Anthony DELETTRÉ Scratch H 30/39 ans H HOMME Mtb racing team UFOLEP 00:44:23 01:06:37 01:28:31
16 168 Anthony  CHOUAF Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:43:41 01:06:56 01:29:55
17 179 Romain  BEAUQUENNE Scratch H 30/39 ans H HOMME Vc eu UFOLEP 00:42:46 01:05:58 01:30:11
18 49 Samuel MONIER Scratch H 30/39 ans H HOMME REQUINS COURONNAIS TRIATHLON Autre Licence 00:45:37 01:08:27 01:30:59
19 67 Julien ARRIAGA Scratch H 30/39 ans H HOMME UCD FFC 00:47:06 01:09:53 01:32:28
20 66 Mathieu PITARD Scratch H 30/39 ans H HOMME Yvetot Triathlon Autre Licence 00:45:28 01:09:11 01:33:36
21 164 Wilfried QUATANENS Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:45:00 01:09:05 01:33:59
22 152 Maxime LANGUET Scratch H 30/39 ans H HOMME VC VERNON FFC 00:46:12 01:10:06 01:34:47
23 162 Fabien DAILLY Scratch H 30/39 ans H HOMME MTB Racing team UFOLEP 00:46:34 01:10:51 01:35:44
24 84 Maxime DENIS Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:47:16 01:11:14 01:36:09
25 75 Thomas BOYELDIEU Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT 00:45:17 01:10:45 01:37:01
26 138 Clément DUPONCHEL Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP 00:50:32 01:14:33 01:39:37
27 82 Thomas MONTAGNE Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:48:26 01:13:02 01:40:25
28 180 Matthieu SCHMIDT Scratch H 30/39 ans H HOMME UV Louviers FFC 00:50:06 01:16:07 01:43:17
29 94 Jonathan  JACOBS Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:50:56 01:17:32 01:44:03
30 109 Vincent GUERRAND Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:51:48 01:17:40 01:44:43
31 96 Pierre COPLO Scratch H 30/39 ans H HOMME Les Win'eure du rouloir FFC 00:50:17 01:17:51 01:45:43
32 98 Romain COURTOT Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:51:04 01:18:27 01:46:00
33 57 Charles NICOLAS Scratch H 30/39 ans H HOMME Vceudois et Breslois FFC 00:40:22 01:02:16 01:48:00
34 110 Romain DENOMMEY Scratch H 30/39 ans H HOMME ACPA Autre Licence 00:53:35 01:21:31 01:50:55
35 157 Benoit LEMAITRE Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:53:21 01:24:16
36 120 Benjamin  BRETON Scratch H 30/39 ans H HOMME Entente cycliste neufchateloise FSGT 00:59:26 01:33:01
37 124 Jonathan PAIN Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 01:03:09 01:38:12
38 126 Nicolas ROUSSEL Scratch H 30/39 ans H HOMME UC Darnetal FFC 01:04:52 01:45:52
39 121 Thierry HAZARD Scratch H 30/39 ans H HOMME Vt4 FSGT
40 182 Baptiste  OBE Scratch H 30/39 ans H HOMME Accrobike76 FSGT
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 6 Olivier  PICHOU Scratch H 40/49 ans H HOMME Rouen triathlon Autre Licence 00:34:48 00:53:00 01:11:22 01:30:12
2 22 Christian LELEU Scratch H 40/49 ans H HOMME Mtb racing team UFOLEP 00:38:24 00:58:53 01:19:22 01:39:51
3 156 Francois DUMONTIER Scratch H 40/49 ans H HOMME XC couronne FFC 00:39:26 00:59:14 01:19:20 01:40:13
4 113 Jérémy BRUMENT Scratch H 40/49 ans H HOMME Poix triathlon UFOLEP 00:39:33 00:59:39 01:20:21 01:41:28
5 28 Cedric  LEGENDRE Scratch H 40/49 ans H HOMME Vceb UFOLEP 00:39:38 01:00:17 01:21:16 01:42:44
6 20 Mathieu CHAPELLE Scratch H 40/49 ans H HOMME OVTTLILLEBONNE FFC 00:40:09 01:01:00 01:22:14 01:43:18
7 40 Vincent VASSEUR Scratch H 40/49 ans H HOMME UC Darnetal FFC 00:41:26 01:03:20 01:24:55
8 186 Pierrick LELEVRE Scratch H 40/49 ans H HOMME Rouen tri Autre Licence 00:41:43 01:02:47 01:24:58
9 42 Sebastien MARCHAND Scratch H 40/49 ans H HOMME Team T.S.M FFC 00:42:01 01:03:31 01:25:01
10 189 Alexis LANGLOIS Scratch H 40/49 ans H HOMME AC Sotteville FFC 00:42:35 01:04:40 01:25:50
11 172 Samuel  PEGARD Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP 00:43:02 01:05:03 01:27:28
12 43 Sylvain GOULARD Scratch H 40/49 ans H HOMME OVTT  LILLEBONNE FSGT 00:42:37 01:05:13 01:28:59
13 159 Pascal THOREL Scratch H 40/49 ans H HOMME OBJECTIF VTT FFC 00:44:18 01:07:12 01:30:08
14 134 Maxime PASCAL Scratch H 40/49 ans H HOMME Xc couronne FFC 00:45:13 01:07:51 01:30:47
15 76 Arnaud BABY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACEEN UFOLEP 00:44:39 01:09:32 01:35:17
16 27 Sebastien HAVARD Scratch H 40/49 ans H HOMME ES Aumale FSGT 00:46:28 01:11:12 01:38:28
17 158 Doniphan  JOIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT de la SCIE FSGT 00:49:06 01:14:21 01:39:21
18 174 Christophe  LEMIERE Scratch H 40/49 ans H HOMME Team TSM FFC 00:49:08 01:13:57 01:39:28
19 170 Hadrien LOUËT Scratch H 40/49 ans H HOMME HAC TRIATHLON Autre Licence 00:47:43 01:13:41 01:39:39
20 190 Teddy MARAIS Scratch H 40/49 ans H HOMME Uc darnetal FFC 00:48:10 01:12:26 01:40:31
21 100 Samuel  PRUNIAUD Scratch H 40/49 ans H HOMME vtt de la scie FSGT 00:49:45 01:16:17 01:44:06
22 155 Sébastien TOUFFLET Scratch H 40/49 ans H HOMME Déraillés 76 FFC 00:50:04 01:17:25 01:45:45
23 142 Pierre  VALLÉE Scratch H 40/49 ans H HOMME Les Déraillés 76 Autre Licence 00:52:03 01:19:05 01:47:30
24 108 Arnaud  BAUDRY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACEEN FFC 00:53:55 01:21:25 01:49:35
25 117 Julien MARIE Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP 00:51:46 01:20:01 01:50:29
26 106 Christophe RIDEL Scratch H 40/49 ans H HOMME VC Bourguifontain UFOLEP 00:51:53 01:19:23 01:55:29
27 125 Franck HURIER Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:58:25 01:29:20
28 178 Maxime HERBIN Scratch H 40/49 ans H HOMME 01:09:08 01:33:10
29 119 Antoine  BOULANT Scratch H 40/49 ans H HOMME Accro bike 76 FSGT
30 166 Sébastien  LANGLACÉ Scratch H 40/49 ans H HOMME Rouen-Triathlon Autre Licence
31 175 Romain LETELLIER Scratch H 40/49 ans H HOMME AC Montivilliers FFC
32 183 Cyril SOUICI Scratch H 40/49 ans H HOMME
33 107 Christophe  LEVILLAIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 24 Serge DAVESNE Scratch H 50/59 ans H HOMME XC-Couronne FFC 00:39:17 00:59:41 01:21:44 01:46:12
2 29 Rémi JOUANNIN Scratch H 50/59 ans H HOMME xc couronne FFC 00:41:14 01:02:36 01:24:23
3 31 Emmanuel CASTUS Scratch H 50/59 ans H HOMME Requins Couronnais Triathlon Autre Licence 00:42:03 01:03:40 01:26:37
4 53 Frédéric FLEURY Scratch H 50/59 ans H HOMME XC Couronne FFC 00:44:48 01:07:47 01:30:55
5 70 Herve LAROCHE Scratch H 50/59 ans H HOMME Rouen Triathlon Autre Licence 00:44:53 01:07:56 01:31:06
6 48 Eric LE BOTMEL Scratch H 50/59 ans H HOMME Rouen Triathlon Autre Licence 00:46:01 01:09:13 01:32:21
7 68 Christophe BUCHY Scratch H 50/59 ans H HOMME DEVILLE LES ROUEN UFOLEP 00:46:19 01:09:50 01:37:02
8 54 Thierry HAVE Scratch H 50/59 ans H HOMME Cctotes UFOLEP 00:47:07 01:11:55 01:37:24
9 90 Frederic LEFEBVRE Scratch H 50/59 ans H HOMME UCDarnétal UFOLEP 00:47:35 01:12:48 01:38:32
10 93 Mickael GUYOT Scratch H 50/59 ans H HOMME MTB RACING TEAM UFOLEP 00:49:19 01:15:02 01:42:00
11 139 David  GUILLAUME Scratch H 50/59 ans H HOMME Vtt de la scie FSGT 00:51:29 01:18:52 01:46:47
12 187 David VALENTIN Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT Rouen Autre Licence 00:47:00 01:12:58 01:50:27
13 165 Leconte LAURENT Scratch H 50/59 ans H HOMME 00:50:03 01:15:32
14 122 Régis  CHOPART Scratch H 50/59 ans H HOMME Entente cycliste neufchateloise FSGT 00:59:44 01:32:59
15 140 Nicolas BELLEST Scratch H 50/59 ans H HOMME Rouen triathlon Autre Licence 00:57:56 01:45:26
16 160 Nicolas DIAGUILI Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT rouen FFC
17 105 Jean Philippe FRANCOMME Scratch H 50/59 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée
1 83 Thierry MOLLET Scratch H 60 ans et + H HOMME XC COURONNE FFC 00:47:32 01:11:46 01:36:19
2 99 Jean Jacques SCHEPENS Scratch H 60 ans et + H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:46:43 01:11:16 01:36:43
3 72 Patrice LEBOSSE Scratch H 60 ans et + H HOMME XC COURONNE FFC 00:47:55 01:12:29 01:37:04
4 81 Philippe  CORAL Scratch H 60 ans et + H HOMME Team jop 76 UFOLEP 00:49:20 01:14:12 01:39:47
5 184 Didier  RAMPINI Scratch H 60 ans et + H HOMME Vt4 FSGT 00:49:22 01:14:43 01:42:40
6 181 Philippe LE BIHAN Scratch H 60 ans et + H HOMME esmpc maintenon UFOLEP 00:49:37 01:16:59
7 185 Emmanuel FOSSARD Scratch H 60 ans et + H HOMME EC QUEVILLY FSGT 00:56:37 01:26:23
8 127 Didier GUICHAUX Scratch H 60 ans et + H HOMME VC Bourguifontain UFOLEP 01:25:27
9 101 Eric DORE Scratch H 60 ans et + H HOMME ucve UFOLEP
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée
1 87 Emma TERRIGEOL Scratch F 17/29 ans F FEMME VTT GAURIAC FFC 00:42:29 01:04:03 01:25:21
2 88 Louise HAUTREUX Scratch F 17/29 ans F FEMME AC MARINES FFC 00:41:39 01:03:34 01:25:42
3 145 Cynthia ROST Scratch F 17/29 ans F FEMME ORC epone FFC 00:45:39 01:09:33 01:34:05
4 85 Laly  GUYOT Scratch F 17/29 ans F FEMME MTB RACING TEAM UFOLEP 00:46:34 01:10:52 01:35:44
5 89 Morane GAUCHER Scratch F 17/29 ans F FEMME Union Cycliste Du Mortainais FFC 00:51:41 01:18:29 01:46:31
6 135 Valentine SCHROTZENBERGER Scratch F 17/29 ans F FEMME UV LOUVIERS FFC 00:52:19 01:20:07 01:47:25
7 86 Manon LEBARILLIER Scratch F 17/29 ans F FEMME Union cycliste du mortainais FFC 00:51:37 01:20:04 01:50:09
8 148 Sophie SCHMITT Scratch F 17/29 ans F FEMME Vélo club trouville deauville FFC 00:54:01 01:22:15 01:50:37
9 116 Jeanne LAROCHE Scratch F 17/29 ans F FEMME MSA Triathlon Autre Licence 00:54:38 01:21:54 01:50:50
10 129 Alice DELCOURT Scratch F 17/29 ans F FEMME UC DARNETAL UFOLEP 01:11:01 01:52:08
11 146 Noémie  LETELLIER Scratch F 17/29 ans F FEMME As treport cyclisme FSGT 01:17:22 01:58:54
12 144 Amélie FLANDRIN Scratch F 17/29 ans F FEMME UC Darnétal UFOLEP 01:03:55
13 114 Leone  DEFILLON Scratch F 17/29 ans F FEMME UC darnetal FFC 01:08:53
14 149 Laëtitia  POULAIN Scratch F 17/29 ans F FEMME VCTD FFC
15 150 Clémence  LEJEUNE Scratch F 17/29 ans F FEMME Entente Cycliste Neufchateloise FSGT
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée
1 92 Élise  MAUGER Scratch F 30/39 ans F FEMME Les Déraillés 76 Autre Licence 00:51:46 01:19:32 01:47:15
2 143 Blandine CAPRON Scratch F 30/39 ans F FEMME AS TREPORT UFOLEP 01:22:07 02:02:55
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée
1 115 Natacha BRUYEZ Scratch F 40 ans et + F FEMME AS TREPORT UFOLEP 00:54:35 01:24:08
2 128 Sandrine BOURGET Scratch F 40 ans et + F FEMME VCP UFOLEP 01:07:57 01:55:31
3 147 Sabrina  ETANCELIN Scratch F 40 ans et + F FEMME VC PACEEN FFC 01:22:09 01:59:39
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée
1 1 Theo  AUZOUX Scratch H 20/29 ans H HOMME Cchartres FFC 00:32:39 00:49:13 01:06:23
2 3 Damien  GUILLEMET Scratch H 30/39 ans H HOMME Xc couronne FFC 00:32:41 00:49:58 01:07:22
3 4 Nathan DOUYERE Scratch H 20/29 ans H HOMME Team jop 76 UFOLEP 00:33:22 00:51:06 01:08:57
4 33 Simon DECAYEUX Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:33:53 00:51:41 01:09:36
5 32 Gabriel EUSTACHE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:32:54 00:50:44 01:08:56
6 8 Remi LEJEUNE Scratch H 30/39 ans H HOMME Uc darnetal FFC 00:34:00 00:52:24 01:10:41
7 6 Olivier  PICHOU Scratch H 40/49 ans H HOMME Rouen triathlon Autre Licence 00:34:48 00:53:00 01:11:22
8 9 Maxence  HUARD Scratch H 17/19 ans H HOMME Team vtt du mortainais FFC 00:34:01 00:52:25 01:11:25
9 7 Corentin CABOT Scratch H 20/29 ans H HOMME VC EU FFC 00:35:02 00:53:44 01:12:19
10 11 Arthur  DECAMPEAUX Scratch H 20/29 ans H HOMME VC eudois et Breslois UFOLEP 00:35:01 00:53:45 01:12:30
11 18 Charles LAROCHE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC Darnetal FFC 00:35:12 00:53:48 01:13:12
12 36 Charles HEDDE Scratch H 20/29 ans H HOMME Es aumale UFOLEP 00:34:51 00:53:03 01:12:09
13 12 Fabien CARPENTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME Entente Cycliste Neufchâteloise UFOLEP 00:35:47 00:55:17 01:14:45
14 5 Quentin LEFEBVRE Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 00:35:09 00:54:11 01:13:44
15 10 Martin LOZIER Scratch H 30/39 ans H HOMME UC Darnetal UFOLEP 00:36:22 00:55:44 01:15:17
16 14 Hugo PEGARD Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:36:45 00:56:28 01:16:15
17 25 Benoit HENNEQUEZ Scratch H 17/19 ans H HOMME AS TREPORT UFOLEP 00:36:39 00:56:07 01:16:25
18 51 Corentin ANGREVILLE Scratch H 20/29 ans H HOMME Vc saulceen les tvo FFC 00:37:42 00:16:11 01:17:58
23 23 Jimmy PIGACHE Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:36:40 00:56:04 01:16:50
24 156 Francois DUMONTIER Scratch H 40/49 ans H HOMME XC couronne FFC 00:07:30 00:17:44 01:19:20
25 15 Julien HURÉ Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 00:37:44 00:58:14 01:19:25
26 113 Jérémy BRUMENT Scratch H 40/49 ans H HOMME Poix triathlon UFOLEP 00:39:33 00:59:39 01:20:21
27 13 Pierrick  TRAVERS Scratch H 20/29 ans H HOMME Vc paceen FFC 00:37:40 00:57:40 01:18:40
28 47 Kentin DENIS Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP 00:39:19 00:59:35 01:20:19
29 26 Richard BARRAY Scratch H 30/39 ans H HOMME OVTT Lillebonne FFC 00:37:45 00:57:43 01:18:54
30 50 Flavien NOURRY Scratch H 30/39 ans H HOMME Ac amiénoise FFC 00:38:21 00:58:05 01:18:43
31 28 Cedric  LEGENDRE Scratch H 40/49 ans H HOMME Vceb UFOLEP 00:39:38 01:00:17 01:21:16
32 38 Paul HAUBERT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:38:38 00:59:24 01:20:42
33 20 Mathieu CHAPELLE Scratch H 40/49 ans H HOMME OVTTLILLEBONNE FFC 00:40:09 01:01:00 01:22:14
34 35 Davy SEHIER Scratch H 30/39 ans H HOMME VC Eudois et Breslois UFOLEP 00:39:40 01:00:35 01:21:38
35 167 Jules RADOUX Scratch H 17/19 ans H HOMME As treport cyclisme FSGT 00:40:00 01:00:46 01:21:29
36 188 Pierre-Jean DUVAL Scratch H 30/39 ans H HOMME Vctd FFC 00:40:20 01:01:09 01:22:31
37 52 Victor MANGOT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:38:12 00:58:06 01:18:45
38 163 Hosatte CYRIL Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:41:05 01:02:43 01:23:38
39 64 Ronan SAINT-DENIS Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:39:54 01:01:22 01:24:46
40 41 Rémi  GODIN Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP 00:39:48 01:01:19 01:23:19
41 59 Enzo LEGRAND Scratch H 17/19 ans H HOMME 00:39:16 01:00:08 01:21:59
42 17 Aurélien ARIZZI Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:40:11 01:01:33 01:23:43
43 24 Serge DAVESNE Scratch H 50/59 ans H HOMME XC-Couronne FFC 00:39:17 00:59:41 01:21:44
44 29 Rémi JOUANNIN Scratch H 50/59 ans H HOMME xc couronne FFC 00:41:14 01:02:36 01:24:23
45 130 Tristan BOSSAERT Scratch H 30/39 ans H HOMME MSA Tri Autre Licence 00:42:11 01:03:23 01:24:28
46 30 Antonin LEDOUX Scratch H 20/29 ans H HOMME Entente cycliste neufchateloise UFOLEP 00:40:42 01:02:33 01:24:36
47 45 Laurent THIERRY Scratch H 30/39 ans H HOMME Ucd FFC 00:41:16 01:02:45 01:24:40
48 177 Antoine BYHET Scratch H 20/29 ans H HOMME Es Aumale FSGT 00:40:47 01:02:39 01:24:51
49 37 Valentin QUIBEL Scratch H 20/29 ans H HOMME Xc Couronne FFC 00:40:54 01:02:57 01:24:53
50 40 Vincent VASSEUR Scratch H 40/49 ans H HOMME UC Darnetal FFC 00:41:26 01:03:20 01:24:55
51 186 Pierrick LELEVRE Scratch H 40/49 ans H HOMME Rouen tri Autre Licence 00:41:43 01:02:47 01:24:58
52 65 Yanis LE DROUET Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:41:11 01:03:52 01:24:58
53 42 Sebastien MARCHAND Scratch H 40/49 ans H HOMME Team T.S.M FFC 00:42:01 01:03:31 01:25:01
54 44 Josué  PACQUET Scratch H 30/39 ans H HOMME XC Couronne FFC 00:41:20 01:02:50 01:25:08
55 141 Lucas LOUE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:42:24 01:04:00 01:25:10
56 189 Alexis LANGLOIS Scratch H 40/49 ans H HOMME AC Sotteville FFC 00:42:35 01:04:40 01:25:50
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57 31 Emmanuel CASTUS Scratch H 50/59 ans H HOMME Requins Couronnais Triathlon Autre Licence 00:42:03 01:03:40 01:26:37
58 77 Noah DEMARE Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:41:54 01:03:46 01:26:38
59 172 Samuel  PEGARD Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP 00:43:02 01:05:03 01:27:28
60 58 Kylian LEBERRIAIS Scratch H 17/19 ans H HOMME UCPArgentan FFC 00:38:31 01:00:59 01:27:42
61 151 Anthony DELETTRÉ Scratch H 30/39 ans H HOMME Mtb racing team UFOLEP 00:44:23 01:06:37 01:28:31
62 43 Sylvain GOULARD Scratch H 40/49 ans H HOMME OVTT  LILLEBONNE FSGT 00:42:37 01:05:13 01:28:59
63 39 Matthieu LORGERY Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 00:41:56 01:04:43 01:29:03
64 168 Anthony  CHOUAF Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:43:41 01:06:56 01:29:55
65 133 Clément LERICHE Scratch H 20/29 ans H HOMME ucdarnetal FFC 00:38:27 00:59:53 01:30:04
66 159 Pascal THOREL Scratch H 40/49 ans H HOMME OBJECTIF VTT FFC 00:44:18 01:07:12 01:30:08
67 179 Romain  BEAUQUENNE Scratch H 30/39 ans H HOMME Vc eu UFOLEP 00:42:46 01:05:58 01:30:11
68 69 Mathias CHODAN Scratch H 20/29 ans H HOMME LA FEUILLIE CYCLISTE FFC 00:44:36 01:07:35 01:30:28
69 154 Alexandre SCELLIER Scratch H 20/29 ans H HOMME Endhuro76 FFC 00:43:47 01:06:48 01:30:32
70 134 Maxime PASCAL Scratch H 40/49 ans H HOMME Xc couronne FFC 00:45:13 01:07:51 01:30:47
71 53 Frédéric FLEURY Scratch H 50/59 ans H HOMME XC Couronne FFC 00:44:48 01:07:47 01:30:55
72 49 Samuel MONIER Scratch H 30/39 ans H HOMME REQUINS COURONNAIS TRIATHLON Autre Licence 00:45:37 01:08:27 01:30:59
73 80 Louis FILLATRE Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:43:38 01:07:04 01:31:02
74 70 Herve LAROCHE Scratch H 50/59 ans H HOMME Rouen Triathlon Autre Licence 00:44:53 01:07:56 01:31:06
75 171 Louis LE VERN Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:44:14 01:07:33 01:31:22
76 48 Eric LE BOTMEL Scratch H 50/59 ans H HOMME Rouen Triathlon Autre Licence 00:46:01 01:09:13 01:32:21
77 67 Julien ARRIAGA Scratch H 30/39 ans H HOMME UCD FFC 00:47:06 01:09:53 01:32:28
78 79 Steven SAINTYVES Scratch H 20/29 ans H HOMME Les randonneurs monchois FSGT 00:45:38 01:09:00 01:32:32
79 169 Timothée  BUCHIN Scratch H 20/29 ans H HOMME VCTD FFC 00:44:51 01:08:44 01:32:49
80 66 Mathieu PITARD Scratch H 30/39 ans H HOMME Yvetot Triathlon Autre Licence 00:45:28 01:09:11 01:33:36
81 164 Wilfried QUATANENS Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:45:00 01:09:05 01:33:59
82 152 Maxime LANGUET Scratch H 30/39 ans H HOMME VC VERNON FFC 00:46:12 01:10:06 01:34:47
83 76 Arnaud BABY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACEEN UFOLEP 00:44:39 01:09:32 01:35:17
84 176 Benjamin HEDOUIN Scratch H 20/29 ans H HOMME Accro bike 76 FSGT 00:46:36 01:10:33 01:35:27
85 71 Clement THROUDE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC Darnétal FFC 00:46:29 01:10:09 01:35:29
86 162 Fabien DAILLY Scratch H 30/39 ans H HOMME MTB Racing team UFOLEP 00:46:34 01:10:51 01:35:44
87 173 Fabien  HENNEQUEZ Scratch H 20/29 ans H HOMME Vc eudois et breslois UFOLEP 00:46:40 01:09:59 01:35:56
88 84 Maxime DENIS Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:47:16 01:11:14 01:36:09
89 83 Thierry MOLLET Scratch H 60 ans et + H HOMME XC COURONNE FFC 00:47:32 01:11:46 01:36:19
90 99 Jean Jacques SCHEPENS Scratch H 60 ans et + H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:46:43 01:11:16 01:36:43
91 192 François  BELLANGER Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:45:42 01:09:39 01:36:59
92 75 Thomas BOYELDIEU Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT 00:45:17 01:10:45 01:37:01
93 68 Christophe BUCHY Scratch H 50/59 ans H HOMME DEVILLE LES ROUEN UFOLEP 00:46:19 01:09:50 01:37:02
94 72 Patrice LEBOSSE Scratch H 60 ans et + H HOMME XC COURONNE FFC 00:47:55 01:12:29 01:37:04
95 54 Thierry HAVE Scratch H 50/59 ans H HOMME Cctotes UFOLEP 00:47:07 01:11:55 01:37:24
96 27 Sebastien HAVARD Scratch H 40/49 ans H HOMME ES Aumale FSGT 00:46:28 01:11:12 01:38:28
97 90 Frederic LEFEBVRE Scratch H 50/59 ans H HOMME UCDarnétal UFOLEP 00:47:35 01:12:48 01:38:32
98 112 Clement VOTTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:48:23 01:14:22 01:38:45
99 158 Doniphan  JOIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT de la SCIE FSGT 00:49:06 01:14:21 01:39:21
100 174 Christophe  LEMIERE Scratch H 40/49 ans H HOMME Team TSM FFC 00:49:08 01:13:57 01:39:28
101 61 Damien SEGUI Scratch H 20/29 ans H HOMME EC QUEVILLY FFC 00:44:01 01:10:28 01:39:36
102 138 Clément DUPONCHEL Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP 00:50:32 01:14:33 01:39:37
103 170 Hadrien LOUËT Scratch H 40/49 ans H HOMME HAC TRIATHLON Autre Licence 00:47:43 01:13:41 01:39:39
104 81 Philippe  CORAL Scratch H 60 ans et + H HOMME Team jop 76 UFOLEP 00:49:20 01:14:12 01:39:47
105 82 Thomas MONTAGNE Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:48:26 01:13:02 01:40:25
106 190 Teddy MARAIS Scratch H 40/49 ans H HOMME Uc darnetal FFC 00:48:10 01:12:26 01:40:31
107 102 Mathis BAUDRY Scratch H 20/29 ans H HOMME VC PACEEN FFC 00:47:03 01:12:04 01:40:51
108 93 Mickael GUYOT Scratch H 50/59 ans H HOMME MTB RACING TEAM UFOLEP 00:49:19 01:15:02 01:42:00
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109 184 Didier  RAMPINI Scratch H 60 ans et + H HOMME Vt4 FSGT 00:49:22 01:14:43 01:42:40
110 180 Matthieu SCHMIDT Scratch H 30/39 ans H HOMME UV Louviers FFC 00:50:06 01:16:07 01:43:17
111 94 Jonathan  JACOBS Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:50:56 01:17:32 01:44:03
112 100 Samuel  PRUNIAUD Scratch H 40/49 ans H HOMME vtt de la scie FSGT 00:49:45 01:16:17 01:44:06
113 97 Aurelien VALLE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC Darnetal FFC 00:50:36 01:16:46 01:44:17
114 109 Vincent GUERRAND Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:51:48 01:17:40 01:44:43
115 111 Romain DUHAMEL Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:47:30 01:15:28 01:45:21
116 96 Pierre COPLO Scratch H 30/39 ans H HOMME Les Win'eure du rouloir FFC 00:50:17 01:17:51 01:45:43
117 155 Sébastien TOUFFLET Scratch H 40/49 ans H HOMME Déraillés 76 FFC 00:50:04 01:17:25 01:45:45
118 98 Romain COURTOT Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:51:04 01:18:27 01:46:00
119 139 David  GUILLAUME Scratch H 50/59 ans H HOMME Vtt de la scie FSGT 00:51:29 01:18:52 01:46:47
120 142 Pierre  VALLÉE Scratch H 40/49 ans H HOMME Les Déraillés 76 Autre Licence 00:52:03 01:19:05 01:47:30
121 57 Charles NICOLAS Scratch H 30/39 ans H HOMME Vceudois et Breslois FFC 00:40:22 01:02:16 01:48:00
122 63 Paul LYVONNET Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:41:18 01:03:48 01:48:30
123 136 Paul GRENIER Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:48:45 01:16:27 01:48:43
124 108 Arnaud  BAUDRY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACEEN FFC 00:53:55 01:21:25 01:49:35
125 187 David VALENTIN Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT Rouen Autre Licence 00:47:00 01:12:58 01:50:27
126 117 Julien MARIE Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP 00:51:46 01:20:01 01:50:29
127 110 Romain DENOMMEY Scratch H 30/39 ans H HOMME ACPA Autre Licence 00:53:35 01:21:31 01:50:55
128 95 Nils BION Scratch H 17/19 ans H HOMME La feuillie cycliste FFC 00:52:18 01:21:34 01:51:42
129 161 Vincent SAINT LÉGER DAVID Scratch H 17/19 ans H HOMME OBJECTIF VTT LILLEBONNE FFC 00:50:34 01:17:10 01:51:45
130 106 Christophe RIDEL Scratch H 40/49 ans H HOMME VC Bourguifontain UFOLEP 00:51:53 01:19:23 01:55:29
147 2 Nicolas  RIHOUEY Scratch H 20/29 ans H HOMME Uc darnetal FFC 00:32:40 00:49:55
131 165 Leconte LAURENT Scratch H 50/59 ans H HOMME 00:50:03 01:15:32
132 181 Philippe LE BIHAN Scratch H 60 ans et + H HOMME esmpc maintenon UFOLEP 00:49:37 01:16:59
133 131 Loris CAPPONI Scratch H 17/19 ans H HOMME VC Val de Reuil FFC 00:49:57 01:22:03
134 157 Benoit LEMAITRE Scratch H 30/39 ans H HOMME 00:53:21 01:24:16
135 185 Emmanuel FOSSARD Scratch H 60 ans et + H HOMME EC QUEVILLY FSGT 00:56:37 01:26:23
136 118 Tom FOURE Scratch H 17/19 ans H HOMME 00:56:50 01:27:07
137 125 Franck HURIER Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 00:58:25 01:29:20
138 122 Régis  CHOPART Scratch H 50/59 ans H HOMME Entente cycliste neufchateloise FSGT 00:59:44 01:32:59
139 120 Benjamin  BRETON Scratch H 30/39 ans H HOMME Entente cycliste neufchateloise FSGT 00:59:26 01:33:01
140 178 Maxime HERBIN Scratch H 40/49 ans H HOMME 01:09:08 01:33:10
141 104 Théo  VANENGELANDT Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:52:27 01:34:15
142 153 Aymeric  CHÉRON Scratch H 20/29 ans H HOMME Entente Cycliste Neufchateloise FSGT 00:59:29 01:36:00
143 124 Jonathan PAIN Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT Vallée de Seine FFC 01:03:09 01:38:12
144 140 Nicolas BELLEST Scratch H 50/59 ans H HOMME Rouen triathlon Autre Licence 00:57:56 01:45:26
145 126 Nicolas ROUSSEL Scratch H 30/39 ans H HOMME UC Darnetal FFC 01:04:52 01:45:52
146 191 Maxime BERSOULT Scratch H 20/29 ans H HOMME 01:13:55 01:54:31
148 46 Axel LAFFONT Scratch H 17/19 ans H HOMME Vc Val de reuil FFC 00:39:39 01:08:17
149 62 Clement PRESTAT Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC epone FFC 00:41:52
152 74 Jérémy CARPENTIER Scratch H 17/19 ans H HOMME Entente Cycliste Neufchâteloise FSGT 00:47:39
153 55 Dorian DALBART Scratch H 17/19 ans H HOMME 00:50:42
150 73 Sacha POTDEVIN Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 00:50:57
151 78 Aubin VIRELIZIER Scratch H 20/29 ans H HOMME 00:53:30
154 103 Dorian  MOINET Scratch H 20/29 ans H HOMME ACM FFC 00:55:55
155 127 Didier GUICHAUX Scratch H 60 ans et + H HOMME VC Bourguifontain UFOLEP 01:25:27
156 60 Emmanuel BECQUART Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC
157 56 Nathan SCHIERING Scratch H 20/29 ans H HOMME Union Cycliste Du pays d'Argentan FFC
158 119 Antoine  BOULANT Scratch H 40/49 ans H HOMME Accro bike 76 FSGT
159 121 Thierry HAZARD Scratch H 30/39 ans H HOMME Vt4 FSGT
160 123 Kevin  SAINTYVES Scratch H 20/29 ans H HOMME Les randonneurs monchois FSGT
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161 137 Victor FREULLET Scratch H 17/19 ans H HOMME Uc darnetal FFC
162 132 Alexis POILLY Scratch H 20/29 ans H HOMME As Treport cyclisme FSGT
163 91 Max POHYER Scratch H 17/19 ans H HOMME darnetal FFC
164 160 Nicolas DIAGUILI Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT rouen FFC
165 166 Sébastien  LANGLACÉ Scratch H 40/49 ans H HOMME Rouen-Triathlon Autre Licence
166 175 Romain LETELLIER Scratch H 40/49 ans H HOMME AC Montivilliers FFC
167 183 Cyril SOUICI Scratch H 40/49 ans H HOMME
168 182 Baptiste  OBE Scratch H 30/39 ans H HOMME Accrobike76 FSGT
169 34 Theo JOBBIN Scratch H 20/29 ans H HOMME MSA triathlon Autre Licence
170 105 Jean Philippe FRANCOMME Scratch H 50/59 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC
171 101 Eric DORE Scratch H 60 ans et + H HOMME ucve UFOLEP
172 107 Christophe  LEVILLAIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT
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1 87 Emma TERRIGEOL Scratch F 17/29 ans F FEMME VTT GAURIAC FFC 00:42:29 01:04:03 01:25:21
2 88 Louise HAUTREUX Scratch F 17/29 ans F FEMME AC MARINES FFC 00:41:39 01:03:34 01:25:42
3 145 Cynthia ROST Scratch F 17/29 ans F FEMME ORC epone FFC 00:45:39 01:09:33 01:34:05
4 85 Laly  GUYOT Scratch F 17/29 ans F FEMME MTB RACING TEAM UFOLEP 00:46:34 01:10:52 01:35:44
5 89 Morane GAUCHER Scratch F 17/29 ans F FEMME Union Cycliste Du Mortainais FFC 00:51:41 01:18:29 01:46:31
6 92 Élise  MAUGER Scratch F 30/39 ans F FEMME Les Déraillés 76 Autre Licence 00:51:46 01:19:32 01:47:15
7 135 Valentine SCHROTZENBERGER Scratch F 17/29 ans F FEMME UV LOUVIERS FFC 00:52:19 01:20:07 01:47:25
8 86 Manon LEBARILLIER Scratch F 17/29 ans F FEMME Union cycliste du mortainais FFC 00:51:37 01:20:04 01:50:09
9 148 Sophie SCHMITT Scratch F 17/29 ans F FEMME Vélo club trouville deauville FFC 00:54:01 01:22:15 01:50:37
10 116 Jeanne LAROCHE Scratch F 17/29 ans F FEMME MSA Triathlon Autre Licence 00:54:38 01:21:54 01:50:50
11 115 Natacha BRUYEZ Scratch F 40 ans et + F FEMME AS TREPORT UFOLEP 00:54:35 01:24:08
12 129 Alice DELCOURT Scratch F 17/29 ans F FEMME UC DARNETAL UFOLEP 01:11:01 01:52:08
13 128 Sandrine BOURGET Scratch F 40 ans et + F FEMME VCP UFOLEP 01:07:57 01:55:31
14 146 Noémie  LETELLIER Scratch F 17/29 ans F FEMME As treport cyclisme FSGT 01:17:22 01:58:54
15 147 Sabrina  ETANCELIN Scratch F 40 ans et + F FEMME VC PACEEN FFC 01:22:09 01:59:39
16 143 Blandine CAPRON Scratch F 30/39 ans F FEMME AS TREPORT UFOLEP 01:22:07 02:02:55
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